ОТ 26.06.2020 Г. № 28/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОВЕСТКИ ДУМЫ

На основании ст. 24 Регламента Думы Заславского муниципального образования, утвержденного решением Думы Заславского муниципального образования от 25.10.2017 г. № ½

РЕШИЛА:

1.Утвердить повестку Думы Заславского муниципального образования № 28 от 26.06.2020 г.

Председатель Думы Заславского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Глава Заславского муниципального образования
Е. М. Покладок